

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao (A)

Central de Licitações da Prefeitura Municipal de Choró - CE

Att. Sr. (a). Pregoeiro (a)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 028/2022 - SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE MAQUINAS PESADAS PARA AUXILIAR NAS AÇÕES EXECUTADAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE CHORÓ/CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	MODELO	VR UNIT.	VR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO ROLO COMPACTADOR DE SOLO, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP; Especificação: LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO ROLO COMPACTADOR DE SOLO, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	1000	HORA	DINAPAC	CA250PD	R\$ 189,90	R\$ 189.900,00
2	LOCAÇÃO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA POTÊNCIA MÍNIMA (CHP) 120HP; Especificação: LOCAÇÃO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA POTÊNCIA MÍNIMA (CHP) 120HP, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	2500	HORA	CATERPILLAR	140H	R\$ 295,20	R\$ 738.000,00
3	LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 120HP; Especificação: LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 120 HP, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	1500	HORA	CATERPILLAR	D6	R\$ 382,00	R\$ 573.000,00
4	LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO RETROSCAVADEIRA HIDRÁULICA DE PNEUS; Especificação: LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO RETROSCAVADEIRA HIDRÁULICA DE PNEUS POTÊNCIA MÍNIMA DE 72HP, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	2500	HORA	CATERPILLAR	416F2	R\$ 274,80	R\$ 687.000,00

5	<p>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 MIL LITROS - I; Especificação: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 MIL LITROS, EQUIPADO COM BOMBA DE RECALQUE E EQUIPAMENTO DE LAVAGEM, TOMADA D'ÁGUA PADRÃO, MOTOR DIESEL, E, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.</p>	12	MÊS	VOLKSWAGEN	12170	R\$ 13.029,16	R\$ 156.349,92
6	<p>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 MIL LITROS - II; Especificação: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 MIL LITROS, EQUIPADO COM BOMBA DE RECALQUE E EQUIPAMENTO DE LAVAGEM, TOMADA D'ÁGUA PADRÃO, MOTOR DIESEL, E, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.</p>	12	MÊS	VOLKSWAGEN	12170	R\$ 13.012,50	R\$ 156.150,00
7	<p>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M² - I; Especificação: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M², BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.</p>	12	MÊS	VOLKSWAGEN	24230	R\$ 14.900,77	R\$ 178.809,24
8	<p>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M² - II; Especificação: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M², BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.</p>	12	MÊS	VOLKSWAGEN	24230	R\$ 14.900,77	R\$ 178.809,24



9	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M ² - III; Especificação: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M ² , BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	12	MÊS	VOLKSWAGEN	24230	R\$ 14.900,77	R\$ 178.809,24
10	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M ² - IV; Especificação: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M ² , BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	12	MÊS	VOLKSWAGEN	24230	R\$ 14.900,77	R\$ 178.809,24
TOTAL							R\$ 3.215.636,88

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 3.215.636,88**

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (POR EXTENSO): **TRÊS MILHÕES E DUZENTOS E QUINZE MIL E SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS**

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: **CONFORME O EDITAL**

VALIDADE DA PROPOSTA: **60 (SESSENTA) DIAS**

PRAZO DE EXECUÇÃO: **CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA**

Declara, sob as penas da Lei:

- Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desde certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
- Que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços;
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.



RAZÃO SOCIAL: CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUÇÕES EIRELI
CNPJ: 39.420.606/0001-11
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30350 // **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.328111-2
ENDEREÇO: CEP: RUA EUCLIDES BARROSO 1602 – SANTA LUZIA – CEP 62700-000
FONE/FAX: (85) 99120 0222
EMAIL: cariritransporteseservicos@gmail.com
BANCO: Banco Do Brasil Agência N°: 1035-9 Conta Corrente N°: 44413-8

Representante Legal: Carlos Douglas Almeida Leandro, brasileiro, solteiro, empresário,
portador do CPF **038.047.463-81** e
RG **20070975064 SSP-CE** com residência e domicílio a Rua Maria Amélia Pessoa Cardoso 1606,
Bairro Riacho São Francisco, Canindé – CE.
FONE/FAX: (85) 99120 0222
EMAIL: cariritransporteseservicos@gmail.com

Canindé-CE; 17 de Outubro de 2022

CARIRI LOG SERVICE

CNPJ: 39.420.606/0001-11

Carlos Douglas Almeida Leandro
Proprietário

Carlos Douglas Almeida Leandro

CPF **038.047.463-81**

Sócio Proprietário